
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

11.12.2018 №107

О возбуждении дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЭ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело по признакам нарушения ООО «ДОЛСТРИМ» (место
нахождения: г. Рязань, район Восточный Промузел д. 27А; ИНН: 6234101950),
ООО «ИМПУЛЬС» (место нахождения: Рязанская область, Спасский район, с.
Заречье, территория автодорога Москва-Самара, литер А, каб. 1; ИНН:
6220008486) и ООО «ПЛАТАН» (место нахождения: Рязанская область.
Рязанский район, с. Дядьково д. 1; ИНН: 6215027807) пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 №135-Ф3 «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии - <...>

Члены Комиссии: - <...>,

<...>,
<...>,
<...>.

1. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Председателя
Комиссии.

ВРИО руководителя управления <...>


